
OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR 

VIROVITICA 

MASARIKOVA 21. 

 

                    Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“, br. 90/11.) i članka –170.------ Statuta Osnovne škole Vladimir 

Nazor Virovitica, Školski odbor na svojoj sjednici održanoj ------23.12.2013.-------- godine donosi 

 

                                                                       PLAN  JAVNE NABAVE ZA 2014. GODINU 

Plan javne nabave za 2014. g. sadrži : 

                                                                                                             I. 

 

KTO - 

POZICIJA 

         NAZIV PLANIRANA  

SRED. 2014.G. 

BEZ PDV-ea 

                              PLAN 

BAGATELNE NABAVE ZA 2014. G. 

PLANIRANI 

IZNOS BEZ 

PDV-ea 

32211-  RO371 UREDSKI MATERIJAL 16.800   

   -Registri, knjigovodstvene knjige, fascikli, obrasci i 

drugi tiskani uredski materijali, od papira ili kartona 
4.000 

   -tiskanice i obrasci 1.500 

   -fotokopirni papir 4.000 

   -omotnice 2.000 

   -kazete s tonerom 5.300 

32212 – RO372 LITERATURA 9.600 Tiskane knjige, brošure i leci 2.600 

   Udžbenici 5.000 

   Novine, dnevnici, periodične publikacije i časopisi 2.000 

32214 – RO373 MATERIJAL ZA ČIŠ. 28.000 Toaletni papir 11.500 

   Papirnati ručnici 9.000 

   Sapuni i deterdženti 5.000 

   Rukavice, krpe i sl. 2.500 

32219 – R374 OSTALI POTROŠNI MAT. 12.0000 Tkanine, platna, pribor za šivanje 3.000 

   Metle, četke ,boje, lakovi 3.000 

   Sanitarni materijal (vodovodne cijevi, kotlići, 

pipe i sl.) 

3.000 



   Žarulje i rasvjetna tijela 3000 

32241 – R0379 MAT. ZA INV ODRŽ                        

6.400 

Građevinski materijal (cement, letve, čavli, 

žice, željezo i dr. 

6.400 

32321 –R0384 USLUGE TEK ODRŽA. 4.160 Električarske usluge                2.000 

   Vodoinstalaterske usluge                  1.000 

   Zidarske usluge 1.160 

32361 – R0389 ZDRAV. PREGLEDI 21.600 Sanitarni pregledi 6.600 

   Sistematski pregledi 15.000 

32381 – R0392 RAČUNALNE USLUGE                6.960  Popravka računala  6.960 

32391 – R0393 GRAFIČKE USLUGE 3.520 Grafičke i tiskarske usluge 3.520 

32396 – R0395 USLUGE ČUVANJA IMOVINE 10.640 Usluge čuvanja imovine 10.640 

32399 – R0396 OSTALE USLUGE 9.440 Popravci opreme i učila 9.440 

32224 – R0464 NAMIRNICE 424.000   

   Svinjski proizvodi 22.000 

   Svinjski kare 27.500 

   Svinjski but 28.500 

   Junetina 20.000 

   Proizvodi od svinjskog mesa(hrenovke i 

debrecinke) 

18000 

   Proizvodi od mesa peradi 40.000 

   Zamrznuta riba, riblji fileti i ostali riblji 

proizvodi 

18.000 

   Kruh, pekarski proizvodi i kolači 22.000 

   Brašno 11.000 

   Šećer 11.000 

   Tjestenina 15.000 

   Mlijeko 15.000 

   Različiti mliječni proizvodi 16.000 

   Biljna ulja 20.000 

   Krumpir 17.000 

   Grah 15.000 



   Luk 6.000 

   Salate 11.000 

   Zamrznuto povrće 10.000 

   Povrće u konzervi 18.000 

   Svježe povrće 12.000 

   Voće svježe 15.000 

   Voćni sokovi 8.000 

   Začini i začinska sredstva 10.000 

   Kava , čaj i srodni proizvodi 5.000 

   Riža            8.000 

   Deserti (puding,tortice, sladoled) 5.000 

32399 – R0396 OSTALE NES. USL 9.440 Usluge održavanja opreme 3.440 

   Održavanje školskog vozila 3.000 

   Krvopokrivački poslovi 3.000 

32241 – R0529 MAT ZA LIĆENJE 9.360 Boje i lakovi 9.360 

                                                                                                             II.  

 

                                Financijska sredstva za nabavu sredstava bagatelne vrijednosti iz ovog Plana, Osiguravaju se iz  Pomoći  izdvajanja za 

Decentralizirane funkcije – rashodi minimalnog standarda, prihoda za sufinanciranje cijene usluga i prihoda za posebne namjene za proračunske 

korisnike.                                                                                             III. 

                                 Plan nabave objavljuje se na internetskim stranicama škole : ----------------- 

                                                                                                             IV. 

 

                                 Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA .                                                                                                                                        PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA: 

URBROJ: 

Virovitica _____________ 

 

 

 


